
KUJCP01DV5LU

Smlouva o poskytnutí dotace 
č. SDO/OSOV/023/18

a § 10a 7££l
předpisů H J

Úvodní ustanovení

usnesením č.20/20?8/ZK-11z?dnerO22O2IO20T8 podle? 36°dané ° P°skytnutí dotace svým
územní, P0ZdějŠÍ?h Př6dpÍSŮ' V « sezZÍem§ e ^ ° ^

územních rozpočtů, ve znění pozdějších nfedofcň Mát 25a0/200° Sb- ° rozpočtových pravidlech
a ve smyslu směrnice Zastupitelstva lihn/wv-u (Olejen „zákon o rozpočtových pravidlech")
pro poskytování veřejné finanční podpory o poskítnuídotace SM/107/fK' Zásady Jihočeského kraje

služby ve výš, a za podmínek dále uvedeních vtétó smlouvé souv,slost' 5 Plné™ úvazku veřejné

' na^státrh^d " 2°' ■»-» »-1 • Pouáit,

za zavazek veřejné služby udělené určitvm nnHn íz” Sta !?! podporu ve formě vyrovnávací platby
hospodářského zájmu. Příjemce přijal závazek vetené P°skytováním s|užeb obecného
Poverení Jihočeského kraje k poskytování službí obeSho hn,nnH C!P?CI samostatného dokumentu 
dostupnosti poskytování sociální služby v rozsahu zákiarínírh ar í° Zajmu’ konkrétně k zajištění

* - 3m,~^rh;:oSh issum

stanovena3 vypořádání a vyúčtování dotace jsou

službách, ve znění pozdějších předpisů ídale íph d §1°1 Zak°na c'108/2006 Sb., o sociálních 
kraje poskytovatelům sociálních služeb v roce ^^šTd^ejen^Meto^ka^xIde^á je pra příjemce závazná^0

II.

3.

1. Poskytovatelem dotace podle této smlouvy je:

Poskytovatel a příjemce dotace

ÍC0° 708906®' " Zimn'h° S,adi°"U 1952°’ 370 76 Budějovice

hejtmankou kraje dne namestkem hejtmanky, na základě plné moci udělené

Bankovní účet: 94-3126231/0710

dále jako „poskytovatel".

Příjemcem dotace podle této smlouvy je:

IčCk 472687(^' S,ř<idiSk‘, R°'"lika’ 7°<>. 392 01 Soběslav

Zastoupená: Mgr. Karlem Novákem, ředitelem 
Bankovní učet: 3601140379/0800

dále jako „příjemce".

1.

2.

Charakter a ucel dotace, doba, v níž má být účelu dotace dosaženo

SjXlhZ^S^
Účelem dotace je spolufinancování neinvestičních nóu
činností při poskytování sociálních služeb^Jn^ v řlvTod?'?^ ZajÍŠť°Váním základních 

ířh h6h° Poveření- Vyčet a charakteristiky záWadníchčinnn^ř*' 1 Smíuvy’ a to Pouze v rozsahu 
u^na 3 MZSah Úkonů je stanovený ve vyhlášce č 5oT?nn£3°U. uvadené v záko"ě o sociálních 
ustanoveni zakona o sociálních službách, ve znění pozdějších^předpisů.^ ' 86 Pr°Vádějí některá

1

*KUJCP01DY5LU*



3' TkŮSc^inností (| 35 odst. 4 službách, tato péée

*>> ?ehh"o*l SSK SSJsToUíSn. zdravotním pojeni, ve znán, pozdéjélch 

předpisů.
^ nejdefo' říS^jíS? rSilf ^ ^

použít jen k ú6yeluPkierý je upraven v odst. 2 tohoto ustanoven,.

t i -i 9M8 do 31 12 2018, přičemž toto datum je5 Podporovaná činnost bude realizována v term,nu od \ J. 2018 do .

konečným termínem, kdy má být dosazeno ucelu dotace.

IV.
Výše dotace a vyplacení dotace

1. Dotace je poskytována:
a) pro druh sociální služby:

b)

c)

d)

Z ZZ
díe Povéren,

í-sassč. OSVZ/21/201 , . , - - h iripntifikátor: 8701509, v rozsahu dle Pověřen,
rOSVZ/2S1/2016, Pmoha ™E^ve znění pozdějších dodatků, ve výši 2.455.000 Kč.

2. Dotace bude vyplacena ve dvou bezhotovostních splátkách na úde. příjemce takto:

. 1 splátka do 15. 04. 2018 ve výš, 60% poskytnuté dotace,

• 2. splátka do 31.07. 2018 ve výši 40% poskytnuté dotace.

tótau cp mohou změnit v závislosti na obdržení finančních prostředků
3. Výše uvedene terminy splate regulačními opatřeními ve státním rozpočtu. V případe,

že finanční prostfedtynebudou ze stranyMPSVpřipsány včas na ban^kov

máxSé* fř^íóde dne"obdTen1PfínanCnlch prostředků. O této skuteínosti je povinen Jihoéeský 

kraj příjemce informovat prostřednictvím svých internetových stránek.

4. Vznikne-li v průběhu kalendářního roku pcri^

bSpředmětné, budou pozastavené splátky dotace rtemc, uvolněny.

V.
Ustanovení o DPH

1. Sociální služby dle čl. IV odst. 1 sml°U^ nelze uplatnit nárok
na odpočeTdaně “pSíSES ^^^race ^ •* >*“ *"* *

hodnoty nemá žádný vliv na výš, dotace ani na její čerpán,.

VI.
Uznatelné a neuznatelné náklady, čerpání dotace dle rozpočtu

- Hntari Douze na úhradu uznatelných nákladů souvisejících s činnostmi
1. Příjemce ,e opravné" P™2lt d0t*' f.0"* ™ 0 osoby se zdravotním postižením (§ 48 zákona 

dle a. III odst 2 smlouvy. drobné předméty béžné
"5 síůžby Pposkytované°nezaopatreným déL podle , 48 odst. 3 zákona 

o sociálních službách.

2



2. Náklady jsou uznatelné pro čerpání dotace tehdy, pokud splňují mimo výše uvedené i následující 
obecná hlediska, zejména musí:

a) být nezbytné pro zajištění sociální služby a vyhovovat zásadám zdravého finančního řízení, 
předevšírn efektivnosti (získané hodnoty musí odpovídat vynaloženým finančním prostředkům), 
opodstatněnosti a hospodárnosti, a jejich výše nepřesahuje obvyklou výši v daném místě a čase,

b) časově a věcně souviset s kalendářním rokem, na který je dotace poskytnuta, musí být doloženy 
průkaznými prvotními účetními doklady a vedeny v účetnictví příjemce,

c) být uvedené příjemcem v rozpočtu služby v jeho žádosti o dotaci (ve sloupci “Z toho prostřednictvím 
kraje").

3. Za uznatelné osobní náklady se považují náklady na zaměstnance zajišťující činnost zařízení sociální 
služby či poskytování sociální služby (např. vedoucí, administrativní a provozní pracovníci) a náklady 
na zaměstnance, kteří vykonávají odbornou činnost v sociálních službách podle § 115 odst. 1 zákona 
o sociálních službách. Uznatelné osobní náklady jsou náklady na mzdy / platy (včetně odměn), ostatní 
osobní náklady (dohody o pracovní činnosti, dohody o provedení práce), náhrady mzdy/platu 
za dočasnou pracovní neschopnost, zákonné odvody na sociální a zdravotní pojištění hrazené 
zaměstnavatelem a zákonné pojištění odpovědnosti zaměstnavatele za škodu při pracovním úrazu 
nebo nemoci z povolání.

4. Za uznatelné provozní náklady se považují náklady nezbytné pro poskytování sociální služby v rozsahu 
dle čl. III odst. 2 smlouvy.

5. V případě, že v rámci podporované činnosti budou zadávány veřejné zakázky, je příjemce povinen 
postupovat podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „zákon o zadávání veřejných zakázek") V případě, že se jedná o zakázky malého rozsahu, 
na které se tento zákon vztahuje pouze v obecných zásadách, je povinen příjemce u plnění 
přesahujících částku 100.000,- Kč bez DPH, které jsou zvíce než 50 % financované z dotace, provést 
výběr dodavatele v jednoduchém výběrovém řízení. Nabídky musí být vyžádány nejméně u 3 dodavatelů 
a jejich nabídky musí být učiněny písemně (např. e-mailem, faxem), je nutno pořídit písemný záznam 
o výběru dodavatele, lze rovněž využít ceníky zveřejněné na internetu. Záznam z výběrového řízení 
včetně cenových nabídek nebo průzkumů a korespondence musí být uloženy u dokumentace 
k podporované činnosti a spolu s ní archivovány.

6. Ustanovení odstavce 5 neplatí, má-li příjemce vlastní pravidla pro zadávání veřejných zakázek; 
v takovém případě postupuje podle nich. Na výzvu poskytovatele je příjemce povinen tato pravidla 
předložit a doložit dodržení podmínek stanovených zákonem o zadávání veřejných zakázek a jeho 
pravidly.

7. Uznatelné a neuznatelné náklady jsou konkrétněji vymezené poskytovatelem v Příloze č. 6 Metodiky 
a jsou pro příjemce dotace závazné.

8. Čerpání dotace v jednotlivých nákladových položkách rozpočtu každé služby nesmí přesáhnout výši 

požadované dotace pro tyto položky ve sloupci “Z toho prostřednictvím kraje" v žádosti, v případě že tyto 
částky byly v průběhu hodnocení žádosti korigovány poskytovatelem z důvodu jejich neuznatelnosti 
nebo nadhodnocení, pak nesmí přesáhnout částky po korekcích. Změny v čerpání dotace u jednotlivých 
položek může povolit odbor sociálních věcí Krajského úřadu Jihočeského kraje, a to jen v případě 
závažných důvodů na straně příjemce a na základě jeho písemné žádosti podané do konce 
kalendářního roku, vždy však přiměřeně k podmínkám této smlouvy a Metodiky a při dodržování zásad 
opodstatněnosti a hospodárnosti.

VII.
Povinnosti příjemce, vyúčtování a vypořádání dotace, kontrola

1. Příjemce je při čerpání dotace a zajišťování prokazatelnosti čerpáni povinen:

a) použít dotaci pouze k účelu, na který mu byla poskytnuta, v souladu s údaji v žádosti a zároveň 
dodržet podmínky uvedené v čl. III. a VI. této smlouvy,

b) vést své účetnictví dle zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, v platném znění, a vést je tak, 

aby nejpozději ke dni účetní závěrky byly vedeny odděleně všechny náklady a výnosy spojené 

s poskytováním konkrétní sociální služby určené identifikátorem (číselné označení sociální služby 
v registru poskytovatelů sociálních služeb), a to v rozsahu základních činností (bez zahrnutí 
případných fakultativních služeb), ktomu může využít např. analytických účtů, účetních středisek, 
zakázky, apod.,

3



c) v rámci odděleného účtování konkrétní sociální služby dle předchozího odstavce zajistit v účetnictví 

oddělené účtování nákladů a výnosů dle jednotlivých zdrojů financování (např. pomocí účelového 

znaku) a jednotlivé účetní doklady označit tak, aby bylo zřejmé, že se jedná o náklad hrazený 
z dotace na základě této smlouvy,

d) zajistit, aby účetní doklady byly průkazné a obsahovaly náležitosti stanovené zákonem 
č. 563/1991 Sb„ o účetnictví, v platném znění, a daňové doklady byly vystavené a obsahovaly 
náležitosti dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění,

e) zajistit, aby nedocházelo k duplicitnímu čerpání účelových finančních prostředků zvíce zdrojů 
na stejný konkrétní náklad,

f) uchovávat veškeré dokumenty související s poskytováním sociální služby a prokazující čerpání 
poskytnuté dotace na sociální službu po dobu 10 kalendářních let následujících po roce, ve kterém 
byla dotace poskytnuta a to způsobem uvedeným v zákoně č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění 
pozdějších předpisů, a v zákoně č. 499/2004 Sb. o archivnictví a spisové službě a o změně některých 
zákonů, ve znění pozdějších předpisů.

2. Příjemce je povinen písemně oznámit odboru sociálních věcí Krajského úřadu Jihočeského kraje 
na formuláři uvedeném v Příloze č. 3 Metodiky:

a) jakoukoli změnu údajů uvedených v této smlouvě nebo změnu, která by mohla mít vliv na plnění 
předmětu smlouvy včetně popisu dopadů změny na čerpání dotace, a to nejpozději do 10 pracovních 
dnů ode dne, kdy tato změna nastala, splněním oznamovací povinnosti poskytovatele sociální služby 
ve vztahu k registrujícímu orgánu není splněna povinnost příjemce oznámit změny dle této smlouvy,

b) přeměnu, insolvenci nebo likvidaci právnické osoby (příjemce) dle čl. Vlil této smlouvy.

3. Příjemce je povinen provést finanční vyúčtování na formuláři uvedeném v Příloze č. 4 a vypořádání 
poskytnuté dotace na formuláři uvedeném v Příloze č. 5 Metodiky a doručit tyto formuláře 
prostřednictvím informačního systému datových schránek nebo, nemá-li příjemce zřízenou datovou 
schránku v písemné podobě odboru sociálních věcí Krajského úřadu Jihočeského kraje:

a) v případě, že příslušná sociální služba je poskytována celý kalendářní rok, nejpozději do 25. ledna 
následujícího roku a současně vrátit nedočerpanou část dotace na účet poskytovatele uvedený 
v záhlaví smlouvy s variabilním symbolem 6402013305 a se specifickým symbolem odpovídajícím 
identifikátoru sociální služby,

b) v případě rozhodnutí o zrušení registrace příslušné sociální služby podle § 82 odst. 3 zákona 
o sociálních službách v průběhu roku, na který byla dotace poskytnuta, a to nejpozději 
do 30 kalendářních dnů ode dne ukončení poskytování sociální služby a současně vrátit alikvotní část 
vyplacené dotace na účet poskytovatele uvedený v záhlaví smlouvy s variabilním symbolem 
3013305018 a se specifickým symbolem odpovídajícím identifikátoru sociální služby a současně 
zašle poskytovateli písemné avízo o vratce,

c) v případě, že došlo k výpovědi smlouvy o dotaci, nejpozději do 15 kalendářních dnů od ukončení 
smlouvy a současně vrátit alikvotní část vyplacené dotace na účet poskytovatele uvedený v záhlaví 
smlouvy s variabilním symbolem 3013305018 a se specifickým symbolem odpovídajícím 
identifikátoru sociální služby a současně zašle poskytovateli písemné avízo o vratce.

Za úhradu vratký ve lhůtě splatnosti se považuje taková platba, která bude připsána na účet 
poskytovatele dotace nejpozději v termínu uvedeném v tomto odstavci.

4. Příjemce bere na vědomí, že nedodržení termínů pro finanční vyúčtování a vypořádání poskytnuté 
dotace dle předchozího odstavce může být důvodem pro nepřidělení dotace na další rok.

5. Příjemce je dále povinen mimo doručení formulářů způsobem a v termínu dle odst. 3 doručit vtémže 
termínu prostřednictvím e-mailu podepsaného uznávaným elektronickým podpisem zaslaného na adresu 
osovdotace@krai-iihoceskv.cz v elektronické podobě tyto přílohy:

a) z účetního softwaru sestavu nákladů a výnosů vztahujících se pouze k základním činnostem dané 
sociální služby s rozlišením zdrojového financování,

b) z účetního softwaru sestavu nákladů a výnosů včlenění podle jednotlivých účetních dokladů 
prokazující čerpání dotace poskytnuté dle této smlouvy,

c) účtový rozvrh včetně soupisů všech číselných znaků (číselníků) používaných v účetnictví příjemce 
platný pro dané účetní období.

6. Při kontrole dodržování podmínek čerpání dotace a uplatnění sankcí při neoprávněném použití nebo 
zadržení dotace příjemcem se postupuje podle zákona o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů 
zákona o sociálních službách, zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně 
některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, zákona č. 255/2012 Sb

4



předpisů'6 (k0ntr°'ní řád) 3 Zák°na č-129/2000 Sb- 0 krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších

7. Příjemce je povinen v souladu se zákonem o finanční kontrole a kontrolním řádem:

3) knnt?nÍuPOdmínky h° VýK°? k°"tr°ly 3 P°skytnout účinnost všem osobám oprávněným k provádění

5.

b)

c)

kontroly, příp. jejich zmocněncům,

“ P°skytova*eli, neb0 j'm Pověřeným osobám provést kontrolu čerpání dotace na účel dle této
Cnró!«V£ ujedaamm neJfou dotčena ani omezena práva kontrolních a finančních orgánů státní 
správy České republiky ani práva kontroly Evropskou komisí,

realizovat nápmvná opatření, která mu byla uložena na základě prováděných kontrol,
MfnrmP td0VT®m term'nu’ rozsahu a kvalitě a v souladu s § 18 zákona o finanční kontrole 
a informovat o splněni nápravných opatření toho, kdo tato nápravná opatření uložil.

8' nHCLdt°taC|f dál!.nesmívdrobný dlouhodobý hmotný a nehmotný majetek pořízený z dotace po dobu 
od data jeho pořízem převést na jinou osobu, ani jej pronajmout či vypůjčit.

Vlil.
Povinnosti příjemce při přeměně, insolvenci a likvidaci právnické osoby

1 2-Je příjemce Právn'ckou osobou vyjma obce a má dojít k jeho přeměně podle příslušného

PnjemC! tTa byt zanikaÍ'cí Právnickou osobou, má povinnost tuto skutečnost oznámit 
7 tohín ^r p"edstl.h®m Poskytovateli s žádostí o udělení souhlasu s přechodem práv a povinností 

musí bvt ^rniPdnín^ t "a pravního "ástupce- Přitom musí respektovat, že každá taková skutečnost 
poskytnutí °r9anU poskytovatele’ který schválil Poskytnutí dotace a smlouvu o jejím

Z a nnínr!n=tUdětleh'tS0UhlfSU Pu0dle odstavce 1 musí Pf'jemce prokázat příslušnými dokumenty, že práva 
a nráS nLt t0h°t0 smluvniho vztahu' včetně případné udržitelnosti, přejdou na právního nástupce 
a pravm nástupce se zavazuje tyto povinnosti plnit (např. projekt fúze). Poskytovatel je oprávněn 

yzadat dodatečné podklady, pokud z dodaných podkladů nebude tato skutečnost vyplývat.

3' V pr.'pade'.2e Poskytovatel žádosti vyhoví, spraví o tom bez zbytečného odkladu příjemce po projednání

jVeho uzavři sThíeUdemkyt0Níatel-e 3 d°datek ke smlouvě- který bude obsahovat popis a důvod
jeno uzavřeni s ohledem na premenu příjemce.

4 ! vnří^nžn’ ZS zadostl Poskytovatel nevyhoví, bezodkladně o tom spraví příjemce po projednání

sm óuvv a rn70hnHnU poskytovatele- 1Poskytovatel je oprávněn posoudit dosavadní naplnění účelu 
smlouvy a rozhodne o vraceni poskytnuté dotace nebo její části. V takovém případě má příjemce
poskytovatele^ P vyplacenou dotaci nebo W ^st způsobem a ve lhůtě stanovené výzvou

nhPSEnčPní !nLP - - ^,SpeVk0V0U or9anizací Íiného územního samosprávného celku, je povinen 
pri sloučeni, splynuti ci rozděleni postupovat obdobně podle odstavce 1 (doložení např formou usnesení 
zastupitelstva územně samosprávného celku). Poslední věta odstavce 2 platí obdobně.

^oovinenÍutř^klftpL50^ ° ÚpadkU příjemce nebo má byt Panice zrušen s likvidací,
je povinen tuto skutečnost neprodlené oznámit poskytovateli. Poskytovatel je oprávněn Dosoudit
DřínariřdLnaPneni UCe'U smlouvy 3 rozhodne 0 kácení poskytnuté dotace nebo jejTčásti. Vlakovém 

stannvpnó PnjemCe P°vmn°st vrátit doposud vyplacenou dotaci nebo její část způsobem a ve lhůtě
č TkvidTtoroTĎniemce řrT6' je P°VÍnen bezodkladně °z"ámit insolvenčnímu správci

z rozpoi,u posky,ovate,e a **•p“*™- *»*»<■

IX.
Výpověď smlouvy a porušení rozpočtové kázně

1' je.oprávnfn tut0 smlouvu vypovědět z důvodů na straně příjemce, a to zejména v případě
ze po uzavřen'teto smlouvy nastane nebo vyjde najevo skutečnost, která poskytovatele opravňuje datací 
nebo její cast odejmout. Takovou skutečností je například zjištění poskytovatele že údaje Pkteré mu sdělil 
pnjemce, a které měly vliv na rozhodnutí o poskytnutí dotace, jsou nepravdiví J

2. Výpovědní lhůta je 10 dní a začíná běžet dnem doručení písemné výpovědi příjemci.

5



3. V písemné výpovědi poskytovatel uvede zjištěné skutečnosti, které jej prokazatelně vedly k výpovědi 
smlouvy, a vyzve příjemce k vrácení celé dotace nebo její části, pokud již byly peněžní prostředky 
poskytnuty. Příjemce je povinen vrátit tyto prostředky do 15 dnů od ukončení smlouvy na účet 
poskytovatele uvedený ve výpovědi. Pokud tyto prostředky ještě nebyly převedeny na účet příjemce, 
přestože byla uzavřena smlouva, má poskytovatel právo je neposkytnout.

4. V případě porušení povinností stanovených pro čerpání dotace, zjištěných na základě provedené 
kontroly, může být příjemce vyzván k provedení opatření k nápravě zjištěného pochybení tehdy, jestliže 
porušil méně závažnou podmínku, u které je stanovena možnost sníženého odvodu dle odst. 5 tohoto 
ustanovení. V rozsahu, v jakém příjemce provedl opatření k nápravě, platí, že nedošlo k porušení 
rozpočtové kázně.

5. Nižší odvod za pochybení při čerpání dotace a nesplnění podmínek veřejnoprávní smlouvy je stanoven 
v těchto případech:

a) za nedodržení termínů jednotlivých administrativních úkonů příjemce, jejichž povaha umožňuje 
nápravu v náhradní lhůtě až do výše 5% dotace,

b) za nedoložení všech požadovaných podkladů k vyúčtování až do výše 5% dotace,
c) za nedodržení termínu odevzdání vyúčtování a vypořádání dotace až do výše 5% z dotace,
d) za nedodržení stanoveného rozsahu poskytování sociální služby dle čl. IV. odst. 1 - poměrná část 

dotace poskytnuté na příslušnou sociální službu,
e) za porušení zákona o zadávání veřejných zakázek:

1. neprovedení výběrového řízení 100% výdajů této zakázky
2. diskriminace při výběrovém řízení 10 - 25% výdajů této zakázky
3. dělení předmětu zakázky 10 - 25% výdajů této zakázky
4. nezveřejnění veřejné zakázky zákonem stanoveným způsobem 5% výdajů této zakázky 

(např. nezveřejnění smlouvy na veřejnou zakázku malého rozsahu, jejíž cena přesáhne 
500 000 Kč bez DPH atd.)

5. méně závažná porušení při zadávání veřejných zakázek až do výše 5% výdajů této zakázky 
(např. nedodržení zákonem stanovených lhůt atd.)

f) za porušení povinnosti uvedené v čl. VI odst. 5 a 6 této smlouvy 100% výdajů zakázky.
Jednotlivá porušení zákona o zadávání veřejných zakázek se nesčítají, ale krácení uznatelných výdajů 
se posuzuje podle nejzávažnějšího pochybení ve stejné zakázce.

6. V případě, kdy není možné postupovat podle odst. 4 a 5 tohoto ustanovení, může vyzvat poskytovatel 
příjemce k vrácení dotace nebo její části, zjistí-li, že příjemce dotace porušil povinnost, která souvisí 
s účelem, na který byly peněžní prostředky poskytnuty, nedodržel účel dotace nebo podmínku, za které 
byla dotace poskytnuta, a u níž není možné vyzvat k provedení opatření k nápravě a není možné uložit 
snížený odvod. V rozsahu, v jakém vrátil příjemce dotaci nebo její část, platí, že nedošlo k porušení 
rozpočtové kázně.

7. V případě, že příjemce bude vyzván k vrácení dotace nebo její poměrné části a svou povinnost k jejímu 
vrácení nesplní vjemu stanovené náhradní lhůtě, bude považována nečinnost příjemce za porušení 
rozpočtové kázně ve formě zadržení dotace.

8. Porušení povinností příjemce uvedených v čl. VII. v odst. 7 písm. a) a b) této smlouvy má za následek 
odvod za porušení rozpočtové kázně ve výši 100% z celkové částky poskytnuté dotace.

9. Porušení ^ J povinností příjemce než těch, které jsou upraveny v odst. 5 a 8 tohoto ustanovení 
a v případě, že porušení povinností nebude napraveno dle odst. 4 a 6 tohoto ustanovení, bude 
považováno za porušení rozpočtové kázně stím, že bude požadován odvod ve výši neoprávněného 
použití dotace a zároveň i úhrada penále za porušení rozpočtové kázně vé výši 1 promile denně 
ve vztahu k uloženému odvodu.

X.
Ostatní ujednání

1. Příjemce prohlašuje, že se řádně seznámil s Metodikou (včetně jejích příloh), která je veřejně přístupná 
na webových stránkách poskytovatele a zavazuje se, že se jí bude řídit.

2. Příjemce je povinen seznámit se prostřednictvím aplikace OKslužby Poskytovatel s hodnocením 
své žádosti o účelovou dotaci z rozpočtu Jihočeského kraje na rok 2018 u každé jednotlivé sociální 
služby, včetně vyčíslení neuznatelných / nadhodnocených nákladů.

6

JN



5.

6.

3' ™ca Se ,z^azuje Posunout v průběhu roku, na žádost poskytovatele, informace a data související
se sociální službou, na kterou byla dotace poskytnuta.

4' čri34n/C?nise9ehna Věd0.mí’ ž® smlouva bude uveřejněna v registru smluv zřízeného podle zákona
n^hcíh?15 Sí': , f9'St*U !mluv' ve znení Pozdějších předpisů. Příjemce prohlašuje, že tato smlouva

bsabuje uidaje, ktere tvoři předmět jeho obchodního tajemství podle § 504 zákona č 89/2012 Sb
občansky zákon,k, ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění
v registru smluv provede poskytovatel. J

pro?!feCdt;jiSěílkíh“kíjl'nf0rm°Vár,í Veřein°S" ° tóm' ŽS SOdá'n' S'UŽba bVla poap°f0na peněžnlmi

2“ Seh zavfzu'>e umístění znaku, respektive loga Jihočeského kraje na materiálech
propagujících podporu sociálních služeb uvedenou v čl. III. odst. 1 této smlouvy; vhodnost užití krajských
uí K í Phnjem-?0n?t0Vat S °db°rem Kancelář heitmana’ oddělení marketingu a cestovního

rÍ40/RK 7á2U ■ J'h°^eshkéh0 kraje' Přitom bude postupovat v souladu se směrnicí
líhnřPQkóhn k • y jednotneho v|zuálního stylu a pravidla pro užívání symbolů a logotypu
Tb°č®Jfh0.kraje’ ktera Je dostupná na http://www.krai-iihoceskv.cz/88/pravidla smemice zasadv htm
Tato zverejnena verze smemice se považuje za součást této smlouvy.

XI.
Závěrečná ujednání

1‘ obdlržíTjýtiskh°tOVena ^ 2 Stejnopisech maJ'ících P°vahu originálu, z nichž každá ze smluvních stran

2‘ nhlmy 3 doplňky.té*0 sm|ouvy lze provádět pouze formou písemných číslovaných dodatků podepsaných
a kovníh TčtmuiSSm'- Upř1ně"í« Změny ÚdajŮ ^ména název> adresa" statutární zástupce čiší

samostatný dodatek ke smloů™ poskyto^teti dotaoe a vtéchto píipadech nebude uzavírán

3' č SM/fo7/7Kn7řSH!Cíh t0ut° ®mlouvou se užijí Pravidla a směrnice Jihočeského kraje

na httn // i, ■ ^dy Jl|10ceskeho kraJe pro poskytování veřejné finanční podpory, která je dostupná
: TW kra|'"h°CeSkY-Cz/88/pmvidla smernice 7asariv htm Jato Pravidla zveřejněná smSce

že to mu obsa°hPt°étnytnUt|' financn'podpory se P°važují za součást této smlouvy. Příjemce prohlašuje,’
a iinnntr ?b th * smlouvy a Zasad pro poskytování veřejné finanční podpory dostatečně jasný

urči,á'p°kad s*is,a*

4 mHmVn|,Stkan-' Se doh?dly’ že uveřejnění této smlouvy dle zákona č. 340/2015 Sb o zvláštních
smluv)SU(Ssnk"S^fSLS,,'IUV' uveřeiň0vánl ,éph,p 0 p (z/kon o registru

5' a vážíéavůLýSlCTřh0 S,°UhlaSU S °bSahem 3 Všemi ustanoveními této smlouvy a své pravé svobodné

ne vůle, je tato smlouva po jejím přečtení smluvními stranami vlastnoručně podepsána.

6' ^rénUreSrstLC03" dni"" P°dPiSU ^ Smlumlpb 0

V Českých Budějovicích dne

Za poskytovatele:
28 -02- m v 5o&=S^i/|

dne
ty* LZoje

Mgr. Karel Novák
ředitel Diakonie ■■ —

Ce*k«bratr*ké církve evanaollcké^

středisko Rohucka
Mrázkova 700AII 392 01 Soběslav

Te|.: 361 522 054 IČO: 47268701

7


